Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 04.09.2023г.
	№ 1816

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 26 декабря 2017 года №2971 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Алексин»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением правительства Тульской области от 09.06.2023 №296-р, распоряжением администрации муниципального образования от 29.06.2023 №100-рп,  на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 26 декабря 2017 №2971 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Алексин», следующие изменения, изложив  Приложение к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Алексин» в новой редакции (Приложение).

2. Управлению по организационной  работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями администрации муниципального образования город Алексин (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

            4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования, но не ранее чем 01.10.2023 года.
Глава администрации
муниципального образования
город Алексин

П.Е. Федоров
:

Управление по вопросам жизнеобеспечения,
ГО и  ЧС  администрации муниципального

образования город Алексин

С.А. Попкова
Согласовано:         А.С. Наумов

                                И.А.Киселева

          О.А. Горшкова

                                Е.А. Ершова

                                Н.В. Бугрова

          И.В. Бабушкина

Список на рассылку:
1. Управление по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС – 1 экз.

2. Управление по бюджету и финансам – 1 экз.

3. Управление делопроизводства – 1 экз.

4. Управление развития экономики – 1 экз.

5. Управление муниципальной службы и кадров -1 экз.

6. МКУ «ЕДДС» - 1 экз.

Исп. Глухова А.В.
Тел. 4-17-66
Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования город Алексин

от__________________№________

Приложение

к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно–диспетчерская

служба города Алексин»

Размеры должностных окладов (окладов) работников

муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно–диспетчерская служба города Алексин»

	Наименование должностей

руководителей и специалистов,

профессий рабочих
	Размер должностного оклада (оклада)

(рублей в месяц)

	Директор
	13873

	Заместитель директора
	12486

	Бухгалтер
	9543

	Специалист по закупкам
	9543

	Дежурный оперативный
	7424

	Руководитель спасательного поста
	9542

	Старший рулевой моторист
	8611

	Матрос-спасатель
	8611

	Медицинская сестра
	10389

	Уборщик служебных помещений
	3685